
No. O/P No. ESTRUCT. BENEFICIARIOS DESCRIPCION CANTIDAD L. FECHA RENGLON
1 5707 11-00-000-003 JAVIER ORLANDO BUSTILLO MEJIA SUELDOS  BASICOS, ADELANTO  DE  SALARIO  MES DE FEBRERO 50,000.00 3/2/2020 11100

2 5708 VARIOS PANI PLANILLA DE VACACIONES EMPLEADOS PERMANENTES  MES DE FEBRERO 432,974.83 3/2/2020 11600

3 5710 11-00-000-001 PATRICIA MARGARITA ASFURA  M. GASTOS DE REPRESENTACION, MES DE FEBRERO 15,000.00 4/2/2020 14300

4 5711 11-00-000-001 CELTEL, TELEFONIA CELULAR  DIRECCION EJECUTIVA, DICIEMBRE  2019/ENERO 2020 2,482.75 5/2/2020 21430

5 5712 VARIOS INFOP CONTRIBUCIONES PAGO DE INFOP, MES DE ENERO 55,847.15 6/2/2020 11760/12560

6 5714 11-00-000-009 RICARDO ANTONIO AGUILAR COMPLEMENTOS, PAGO ANTICIPO BONO  DE  VACACIONES AÑO  2020 23,660.95 6/2/2020 11600

7 5715 11-00-000-023 ELVIN YONI MARTINEZ SANDOVAL ADICIONALES BONIFICACION,  BONO DE MARZO  AÑO  2020 6,681.87 6/2/2020 11400

8 5716 11-00-000-017 EMPRESA NAC. DE ARTES GRAFICAS LIBROS Y REVISTAS,  PAGO DE SUSCRIPCION "ENAG" AÑO 2020 4,000.00 7/2/2020 33500

9 5717 11-00-000-005 NAVEGA, S.A. DE C.V. PAGO SERVICIOS DE INTERNET,  SERV. CABLE DIGITAL MES DE ENERO 2020 967.49 7/2/2020 25700

10 5718 11-00-000-005 SANAA PAGO  SERVICIOS CONSUMO AGUA, MES DE ENERO 15,607.59 7/2/2020 21200

11 5719 11-00-000-005 SEGUROS  CREFISSA  S.A. PRIMAS  Y GASTOS DE SEGURO, POLIZA ZC-CV-31310-2019,  MES DE ENERO. 166,133.33 7/2/2020 25400

12 5720 11-00-000-005 NAVEGA, S.A DE C.V. PAGO  SERVICIOS DE INTERNET, MES DE FEBRERO  2020 968.12 7/2/2020 25700

13 5721 11-00-000-009 GRUPO Q DE HONDURAS S.A.DE  C.V. MANT. Y REP. EQUIPO Y MEDIOS DE TRANSP. REP. VEHICULO. 13,322.59 7/2/2020 23200

14 5722 11-00-000-010 CARMEN ROSARIO ZEPEDA M. COMPLEMENTO, PAGO ANTICIPO BONO VACACIONES  AÑO 2020 71,200.52 7/2/2020 11600

15 5723 11-00-000-024 ANDREINA  L. MARTINEZ MENDEZ ACTUACIONES   ARTISTICAS, MODELAJE EN  SORTEOS  DE LOTERIA, MES DE ENERO 5,850.00 11/2/2020 29400

16 5724 11-00-000-024 VANNY  ABIGAIL FINO ACOSTA ACTUACIONES   ARTISTICAS, PRESENTACION SORTEOS LOTERIA  M/M.  MES DE ENERO 13,714.29 11/2/2020 29400

17 5725 11-00-000-024 LUIS  FERNANDO BUSTILLO OSORTO ACTUACIONES   ARTISTICAS, ASIST.  PRESENTACION  SORTEOS ENERO. 13,714.29 11/2/2020 29400

18 5726 11-00-000-024 LUIS FERNANDO SANCHEZ ANARIBA PROD. ALIMENTICIOS. SERV. DE TRANSPORTE, ASISTIR A  SORTEOS ENERO 4,000.00 12/2/2020 25100/31100

19 5728 11-00-000-024 OSCAR RENE PONCE PADILLA PROD. ALIMENTICIOS. SERVICIOS DE TRANSP. TRANSM. SORTEOS  LOT. M/M.   ENERO 4,000.00 12/2/2020 25100/31100

20 5729 11-00-000-005 ENEE SUMINISTROS DE ENERGIA ELECTRICA, MES DE ENERO. 157,549.03 12/2/2020 21110

21 5730 11-00-000-024 DELMER VALLADARES FAJARDO MANT. Y REP. DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN ,SERV. PROFES.    PAGO MES ENERO 4,500.00 12/2/2020 23370

22 5734 11-00-000-024 CARLOS ROBERTO ZELAYA GIRON MANTENIMIENTO  Y REP. DE OTROS EQUIPOS, PREST. SERV. SORTEOS LOT. M/M 6,000.00 12/2/2020 23390

23 5735 11-00-000-024 ANGIE GABRIELA VIGIL NIETO ACTUACIONES   ARTISTICAS, MODELAJE EN SORTEOS  MES DE  ENERO 5,850.00 12/2/2020 29400

24 5737 11-00-000-019 CENTROMATIC S.A.DE.C.V. APLICACIONES INFORMATICAS,  PAGO LICENCIA  SOFTWARE 34,879.55 13/2/2020 45100

25 5744 11-00-000-024 RICARDO JOSUE NUÑEZ V. PROD. ALIMENTICIOS Y SERV. DE TRANSP. TRANSMISION SORTEOS LOT. M/M.  ENERO 4,000.00 14/2/2020 25100/31100

26 5745 11-00-000-024 JORGE ANTONIO HERNANDEZ IRIAS PROD. ALIMENTICIOS Y  SERV. DE TRANSP. TRANSMISION SORTEOS LOT. M/M. ENERO 6,000.00 14/2/2020 31110/25100

27 5746 11-00-000-024 JOSUE DAVID AGUILAR ALCERRO PROD. ALIMENTICIOS Y  SERV. DE TRANSPORTE, TRANSM. SORTEOS LOT. M/M. ENERO 4,000.00 14/2/2020 25100/31100

28 5751 VARIOS PANI PLANILLA DE  SALARIOS  PARA EMPLEADOS  PERMANENTES  MES DE FEBRERO 4,548,681.31 14/2/2020 11100
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29 5754 11-00-000-026 RUTH ELIANA ALVAREZ CARCAMO VIATICOS  NACIONALES A LA  ZONA NORTE, LIQUIDACION  DE KIT   MATERNOS 281.25 14/2/2020 26210

30 5758 11-00-000-014 FARMACIA MILEYDE BENEFICIOS ESPECIALES,  SEGÚN CLAUSULA   ENTREGA  DE  LECHE A EMPLEADOS, ENERO 5,515.28 17/2/2020 51240

31 5759 VARIOS I.H.S.S. CONTRIBUCION PATRONAL  CORRESPONDE AL MES DE ENERO 150,036.23 17/2/2020 12550/11750

32 5760 11-00-000-005 CENTROMATIC, S.A. DE C.V. ALQUILER EQUIPO Y MAQUINARIA  ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADORA, ENERO 15,458.01 17/2/2020 22210

33 5761 11-00-000-005 HONDUTEL SERVICIOS DE INTERNET, REGIONAL DEL  PANI EN CHOLUTECA,  PAGO MES  DE ENERO 819.31 17/2/2020 25700

34 5762 11-00-000-005 HONDUTEL SERVICIO DE INTERNET, TRANSMISION DE SORTEOS LOT. MAYOR  Y   MENOR, ENERO 8,443.13 17/2/2020 25700

35 5763 11-00-000-005 HONDUTEL SERVICIO DE INTERNET,  PAGO MES DE ENERO 13,702.72 17/2/2020 25700

36 5764 11-00-000-017 ADAN DURON  RODRIGUEZ SERV. DE IMPRENTA, PUB. Y REP.    PAGO DE EMPASTADOS 26 TOMOS DIARIO GACETA 8,970.00 18/2/2020 25300

37 5765 11-00-000-024 JOSE OSMAN FLORES YANES SERVICIO DE  TRANSPORTE/ALIMENTOS Y BEBIDAS, MES DE  ENERO. 6,000.00 18/2/2020 25100/31100

38 5768 VARIOS HONDUTEL TELEFONIA FIJA, MES DE ENERO 10,848.10 18/2/2020 21420

39 5774 VARIOS PANI SUELDOS  BASICOS, PLAN. DE SALARIOS EMPLEADOS POR  CONTRATO, MES  DE FEBRERO 169,500.00 18/2/2020 12100

40 5775 VARIOS FONDO DE PREVISION SOCIAL PAGO DEL 10% PLANILLA DE  EMPLEADOS PERMANENTES,  MES DE FEBRERO 454,868.13 18/2/2020 11790

41 5777 11-00-000-027 COOP. DE AHORRO Y CRED. 29 NOV. LTDA. ALQUILER DE EDIF. VIVIENDAS, ALQ. REGIONAL S.P.S. MESES ENERO Y FEBRERO 2020 13,800.00 18/2/2020 22100

42 5778 11-00-000-005 SEGUROS ATLANTIDA S.A. PRIMAS Y SEGUROS, POLIZA No. TG-69-11991   MES DE FEBRERO  2020 25,152.70 19/2/2020 25400

43 5779 11-00-000-005 SEGUROS ATLANTIDA S.A. PRIMAS Y SEGUROS, POLIZA No. TG-19-1112   MES DE ENERO  2020 62,743.03 19/2/2020 25400

44 5780 11-00-000-005 SEGUROS ATLANTIDA S.A. PRIMAS Y SEGUROS, POLIZA No. TG-19-1112   MES DE FEBRERO 2020 62,743.03 19/2/2020 25400

45 5781 11-00-000-005 SEGUROS ATLANTIDA S.A. PRIMAS Y SEGUROS, POLIZA No. TG-69-11991   MES DE FEBRERO  2020 25,152.70 19/2/2020 25400

46 5782 11-00-000-005 SEGUROS ATLANTIDA S.A. PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO DEDUC. DE LOS VEHICULOS, POL. TG-69-10878 2,400.00 19/2/2020 25400

47 5792 VARIOS PANI, REEMBOLSO  CAJA CHICA PROD. ALIM. Y BEBIDAS, MANT. REP. EQUIPO, REP. Y  ACCES. SERV. CAP. 12,710.44 19/2/2020 VARIOS

48 5793 VARIOS PANI, REEMBOLSO FONDO ROTATORIO MANTEN. Y REP. DE EDIF.  SERV. DE CAP. PUBLICIDAD Y  PROPAGANDA. 27,955.12 19/2/2020 VARIOS

49 5800 11-00-000-025 MARIO  HERNAN RAMOS VIATICOS NACIONALES A  LA  ZONA SUR 4,671.88 20/2/2020 26210

50 5801 11-00-000-025 RAFAEL OMAR GARCIA G. VIATICOS NACIONALES, ZONA SUR 4,671.88 20/2/2020 26210

51 5802 11-00-000-025 HECTOR ARMANDO FLORES VIATICOS NACIONALES, ZONA SUR, MOTORISTA DEL PERSONAL . DEPTO. MERCADEO 6,656.25 20/2/2020 35620/26210

52 5803 11-00-000-001 ESDNA YOLANDA VASQUEZ RETRIBUCIONES A PERSONAL, ASISTIRA  SORTEOS COMO DELEGADA, EN EL MES ENERO 1,300.00 21/2/2020 11300

53 5804 11-00-000-024 JUAN FRANCISCO FLORES VIATICOS  NACIONALES, ENTREGAR LISTAS OFICIALES SORTEO LOT. MAYOR  No. 1227 8,181.25 21/2/2020 35620/26210

54 5805 11-00-000-001 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA, D/V REPUESTOS Y ACCESORIOS, COMPRA  DE 10  MEMORIAS  USB.  USO CODIPANI 1,609.31 21/2/2020 39600

55 5806 11-00-000-024 SUYAPA JULISSA MONTES MOLINA VIATICOS A LA  ZONA NORTE,  RECOLECCION ENTREGA LOTERIA MAYOR 3,937.50 21/2/2020 26210

56 5807 11-00-000-024 FRANCISCO JAVIER MEDINA REYES VIATICOS A LA  ZONA NORTE PARA  TRANSPORTAR   A  LA EMPLEADA DEPTO,DE VENTAS 4,531.25 21/2/2020 26210-35620

57 5808 11-00-000-014 ENRIQUE ANTONIO TORRES L. BENEFICIOS ESPECIALES, SEGÚN CLAUSULA 70. XV  C.C. 1,500.00 21/2/2020 51240

58 5810 11-00-000-005 ORGANIZACIÓN PUBLICITARIA S.A. PUBLICIDAD Y PROPAGANDA, PAGO PUBLICIDAD CONCURSO AUDITOR INTERNO PANI. 39,675.00 21/2/2019 25600

59 5811 11-00-000-026 MARCO ANTONIO GOMEZ VIATICOS A ZONA NORTE,  INVENTARIO DE BIENES REGIONAL S.P.S. 437.50 21/2/2020 26210

60 5812 11-00-000-026 SUYAPA JULISSA MONTES VIATICOS A S.P.S,  FECHA 14 FEBRERO. LIQUID. SORTEO  DE LOT. MAYOR No. 1227 437.50 21/2/2020 26210

61 5816 VARIOS HECTOR ARMANDO FLORES VIATICOS NACIONALES, TRASLADO DE PERSONAL  A  LA ZONA NORTE 2,281.25 21/2/2020 35620-26210

62 5818 11-00-000-004 ELIZABETH ZELAYA ZELAYA ACTUACIONES ARTISTICAS, PAGO MODELAJE EN SORTEOS  LOT. M/M  MES DE ENERO 8,750.00 24/2/2020 29400



63 5819 11-00-000-019 DATUM HONDURAS S.A DE C.V APLICACIONES INFORMATICAS 22,861.38 24/2/2020 45100

64 5820 11-00-000-010 PANI COMISIONES BANCARIAS, LOTERIA MAYOR Y MENOR MES DE FEBRERO 5,696,600.20 27/2/2020 25500

65 5821 11-00-000-024 PANI PREMIOS DE LOTERIA MAYOR  Y PREMIOS LOTERIA MENOR MES DE FEBRERO 26,337,105.00 27/2/2020 51510-51520

TOTAL………………………………………………………………………………………………………………L. 38,893,891.99

Abog. Hilsa D.  Garcia

Jefe del Departamento de Control Presupuestario


